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ЗАТВЕРДЖЕНО

№ ______

План-графік

проведення документальних планових перевірок використання страхувальниками страхових коштів на ІV квартал 2024 року

Назва страхувальника Місцезнаходження страхувальника

1 32748030 Приватне підприємство “Інтертрейд”

2 03120584

3 05391703

4 44104446

5 3191974

6 02540120 Колківський центр професійної освіти

7 31572226

8 03190768

9 5441542

10 04051313

11 01983186

12 02540096

13 13369178

14 38897719

15 04334413 Прилісненська сільська рада

16 21739732 Ліцей №2 Володимирської міської ради

Начальник Управління контрольно-перевірочної роботи                       Людмила БЄЛОВА

Наказ Головного управління Пенсійного 
фонду України у Волинській області 

№ 
з/п Код ЄДРПОУ

Період діяльності 
страхувальника, що 
підлягає перевірці

Термін проведення 
перевірки

вул. Індустріальна,буд. 6, м. Луцьк, 
Луцький р-н, 43023

01.07.2020-
30.09.2024

09.10.2024-
17.10.2024

Приватне акціонерне товариство 
“Волинь-Авто”

вул. Рівненська, буд. 145 , м. Луцьк, 
Луцький р-н, Волинська обл., 43020 

01.04.2017-
30.09.2024

09.10.2024-
17.10.2024

Комунальне підприємство 
“Володимирводоканал” 
Володимирської міської ради

вул. Луцька, буд. 211, м. Володимир, 
Володимирський р-н, Волинська обл., 
44700

01.01.2021-
30.09.2024

09.10.2024-
18.10.2024

Відділ освіти, молоді та спорту 
Маневицької селищної ради

вул. Освітянська, буд. 4, с-ще Маневичі, 
Камінь-Каширський р-н, Волинська обл., 
44601

31.12.2020-
30.09.2024

10.10.2024-
23.10.2024

Управління соціальної та ветеранської 
політики виконавчого комітету 
Ковельської міської ради

вул. Незалежності, буд. 148, м. Ковель, 
Ковельський р-н, Волинська обл., 45008

01.01.2020-
30.09.2024

09.10.2024-
15.10.2024

вул. Грушевського, буд. 43, с-ще Колки, 
Луцький район, Волинська область,  44661

01.01.2021-
30.09.2024

30.10.2024-
06.11.2024

Товариство з обмеженою 
відповідальністю “Цунамі”

вул. Селянська, буд 48А, м. Рожище, 
Луцький район, Волинська область, 45101

01.01.2020-
30.09.2024

23.10.2024-
05.11.2024

Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимирської 
міської ради

вул. Івана Франка, буд. 8, м. Володимир, 
Володимирський район, Волинська область, 
44700

09.06.2021-
30.09.2024

25.10.2024-
31.10.2024

Ковельське спеціалізоване 
лісогосподарське приватне акціонерне 
товариство “Тур”

вул. Грушевського, буд. 112, м. Ковель, 
Ковельський р-н, Волинська область, 45000

01.04.2019-
30.09.2024

23.10.2024-
01.11.2024

Виконавчий комітет Ковельської 
міської ради

вул. Незалежності, буд. 73, м. Ковель, 
Ковельський р-н, Волинська область, 45008

01.07.2019-
30.09.2024

12.11.2024-
21.11.2024

Комунальне некомерційне підприємство 
“Маневицька багатопрофільна лікарня” 
Маневицької селищної ради

вул. Незалежності, буд. 1, с-ще Маневичі, 
Камінь-Каширський район, Волинська 
область, 44601

01.01.2019-
30.09.2024

14.11.2024-
27.11.2024

Володимир-Волинський центр 
професійної освіти

вул. Данила Галицького, буд.10, 
м. Володимир, Володимирський р-н, 
Волинська обл., 44700

01.01.2021-
30.09.2024

11.11.2024-
22.11.2024

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти “Луцький ліцей  №21 
імені Михайла Кравчука Луцької 
міської ради”

вул. Кравчука, буд. 14, м. Луцьк, Луцький 
р-н, Волинська обл., 43026

01.10.2019-
30.09.2024

12.11.2024-
25.11.2024

Товариство з обмеженою 
відповідальністю “Дмитрук-Фудз”

вул. Данила Галицького, буд.14, м. Луцьк, 
Луцький р-н, Волинська обл., 43016

01.10.2019-
30.09.2024

02.12.2024-
13.12.2024

вул. Сойне, буд. 1б, с. Прилісне, Камінь-
Каширський р-н, Волинська обл., 44614

01.07.2017-
30.09.2024

05.12.2024-
12.12.2024

вул. Котляревського, буд. 2, 
м. Володимир, Володимирський р-н, 
Волинська обл., 44700

01.01.2021-
30.09.2024

02.12.2024-
10.12.2024
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